
Intro

Stanghellebygda er en levende bygd på mange måter. Vi i Stanghelle Kultur ønsker å bidra til dette og 
da med et hovedfokus på musikk, men vi jobber med å tilby arrangementer innenfor litteratur, 
utstillinger og andre kunstformer. Gjennom ulike kulturelle opplevelser vil vi skape trivsel og aktivitet 
i bygda og arrangementene vil være tilgjengelige for alle. 

Vi søker med dette støtte på til sammen kr 15.000 fra bygdeutvklingsutvalet i Vaksdal Kommune.

Vi vil gjøre oppmerksom på at vi tidligere har, fra Bygdeutviklingsutvalet, fått tildelt 20.000 kr til 
teknisk utstyr (PA) og 10.000 kr til kompetanseheving. Støtten har vært til stor glede for artister og 
publikum og for oss som driver Stanghelle Kultur. 

Hvem er Stanghelle Kultur?

Stanghelle Kultur er organisert som en forening. De som står bak initiativet, er Stefano Giusti og Line 
Giusti. 

Vi har siden 2019 arrangert stuekonserter og ulike barnearrangementer på Stanghelle. Vi også 
arrangert flere gatemarkeder, hatt både trener- og styreverv i Stanghelle idrettslag og Vaksdal 
Båtforening. Familien vår er kommuneverter for Vaksdal Kommune. 

17.mai 2022 fikk vi tildelt Treskeiprisen fra Stanghelle Vellag. Vellagsleder Vegar Sellevold sier blant 
annet i grunngivningen, publisert i VP 18/5-22, at Stanghelle Kultur beriker Stanghelle.

- Line og Stefano bidreg til at Stanghelle har eit meir variert kulturliv. Stanghelle kultur vart 
stifta i desember 2019, og har arrangert mange små og gode konsertar. Det har vore alt frå 
lokale artistar og gamle heltar frå Bergen til artistar frå Amerika. Stanghelle kultur har også 
hatt arrangement med høgtlesing for born, arrangement med krypdyr og slangar og er ein 
verdig vinnar med mange gode år framfor seg, sa Sellevold.

Dagens status

Etter oppstarten i 2019 har vi naturlig nok blitt preget av pandemi og begrensninger det medførte. Vi 
ser nå frem mot 2023 som vårt første år med normal drift. Vi har ved årsskiftet arrangert over 20 
ulike arrangement for barn og voksne, med Frode Grytten Beat Band julen 2022 som det siste og 
største arrangementet.

Vi har et godt samarbeid med andre kulturaktører både i Vaksdal-, Voss- og Bergen kommune.  
Gjennom tre år med artistbooking har vi og opparbeidet et nettverk med artister og management 
både lokalt og nasjonalt. 

I løpet av 2022 hadde vi 409 timer med frivillig arbeid. 

Hva kan vi tilby og til hvem?



Stanghelle og Vaksdal kommune ligger langs E16 og midt mellom Bergen og Voss. Dette gjør at vi kan 
være et naturlig stopp på veien til andre og større spillejobber på nevnte steder samt at vi har et rikt 
regionalt kulturliv. Flere av de artistene vi har vært i kontakt med sier at det er et behov for nye 
scener utenfor de mer etablerte spillestedene. Vi ønsker å tilby en scene både til etablerte musikere, 
men og til artister som er i begynnelsen på sin karriere og som trenger erfaring fra livejobber.  

Publikummet vårt er i hovedsak fra Vaksdal kommune, men på noen av konsertene har vi hatt besøk 
både fra Bergen, Alver og Voss kommune. Til enkelte av arrangementene har vi delt ut gratisbilletter 
som en del av vårt mål om å inkludere alle, uavhengig av sosial, økonomisk status og bakgrunn.   

Hva søker vi penger til?

 Delfinansiering til gitarforsterker med trekk og kabler: 7000kr

Med midlene vi fikk tildelt fra Bygdeutviklingsutvalet kjøpte vi en PA som vi har fått gode 
tilbakemeldinger på. Ved flere anledninger har vi måttet leie inn en gitarforsterker og med fortsatt 
drift ser vi nå behovet for å investere i en gitarforsterker som vi kan ha på huset.  Til dette har vi søkt 
og fått tildelt 10.500 kr fra Kulturrom – tilskuddsordning for teknisk utstyr. Dette er tilskuddet dekker 
deler av kostanden til utstyret og vi søker delfinansiering for resterende.  

Etablere hjemmeside og grafisk arbeid: 8000kr 

For å gi et mer helhetlig og gjenkjennbart bilde av det Stanghelle Kultur driver og øke 
tilgjengeligheten for vårt publikum, ønsker vi å etablere en hjemmeside med tilhørende logo. Vi 
ønsker en enkel og brukervennlig hjemmeside som gir publikum, artister og andre mulige 
samarbeidspartnere en enkel tilgang på den informasjonen de trenger. Per i dag bruker vi sosiale 
medier, men opplever stadig utfordringer med nye algoritmer og begrensinger på hvem vi når ut til. 
Med en hjemmeside vil informasjonen være tilgjengelig for alle, uavhengig av om en er aktiv på ulike 
sosiale medier. Når hjemmesiden er etablert vil den bli driftet av Stanghelle Kultur. 

Stanghelle Kultur i fremtiden

Stanghelle Kultur ønsker fortsatt å være en bidragsyter i kulturlivet på Stanghelle og i kommunen. Vi 
er i ferd med å etablere oss som en god og seriøs arrangør, med en liten og sunn økonomi.

Med de erfaringene vi har gjort oss og tilbakemeldingene vi har fått fra artister og publikum er vi 
klare for å fortsatt utvikle Stanghelle Kultur i årene som kommer. 

Med et tilskudd fra bygdeutviklingsutvalget vil vi kunne skaffe oss et bedre tilbud til artister, 
publikum, samarbeidspartnere og for fremtidig drift og gi bygda både trivsel og aktiviteter i ulike 
varianter. 

Ta gjerne kontakt om noe er uklart og ved behov stiller vi gjerne på et utvalgsmøte.  

Mvh Stefano Giusti, Stanghelle Kultur


